medio sup. erit capiciū. et ora p gize ei9 tex  
tilis. sicut fieri solet in extremis vestiū pti  
b; ne facile rūpat. **D**eorsum vero ad pedes  
eiusdē tunice p circūituz qñ malapunica fa  
cies. ex iacito et purpura. et cocco bisticto.  
et bisso retorta: mixtis i medio timentabu  
lis: ita vt timentabulū sit aureum. et malū  
punicū. rursūq; timentabulū aliud aureū  
et malūpunicū. **E**t vestiet ea aaron in offi  
cio misterij: vt audiat somit9 qñ ingredit  
egredit sanctuariū. i ospectu dñi: et nō mo  
riat. **F**acies et lamina de auro purissimo: in  
q; sculpes ope celatoris sanctum dño. **L**iga  
bisq; eā vitta iacimēta: et erit sup thyarā  
imimēs fronti pontificis. **P**ortabitq; aaron  
imiq; tates eoz. q; obtulerūt et sanctificaue  
runt filij isrl: i cunctis munerib; et donarijs  
suis. **E**rit aut lamina semp in frōte eius: vt  
placat9 sit ei dñs **S**tringesq; tunicā bisso:  
et thyarā bisina facies et balthex; ope plu  
marij **P**orro filijs aarō tunicas lineas pa  
rabis. et balthexos. ac thyaras in gloriā et de  
corē: vestiesq; hijs omib; aarō frēm tuū. et  
filios ei9 cū eo et cūcto9 oscrab; man9: sā  
ctificabisq; illos. vt sacerdocio fungantur  
michi. **F**acies et feminalia linea vt opiant  
carnē turpitudinis sue a remib; vsq; ad femo  
ra: et vtent eis aarō et filij ei9 qñ ingrediet  
tabnaculū testimonij. vl qñ appropinquant  
ad altare vt ministrēt i sanctuario: ne iniq;  
tatis rei moriant. **L**egitimū sempiternū  
erit aarō: et semini ei9 post eum.

CA.

XXIX

**E**d et b; facies: vt in in sacerdocio cō  
secrent. **T**olle vitulū de armento. et  
arietes duos immaclatos: panesq; azimos  
et crustulā absq; fermento. q; osperfa sint oleo:  
lagana q; azima. oleo lita. **D**e simila triti  
cea cuncta facies: et posita in canistro offe  
res: vitulū aut et duos arietes. et aarō ac fi  
lios eius applicab; ad ostiū tabnaculi testi  
monij. **C**ūq; laueris prēm cū filijs suis aq;  
indues aarō vestimetis suis id ē limea et tu  
mica. et superhumerali. et racōnali qd ostrin  
ges balthexo: et pones thyarā i capite eius: et  
lamina sanctā sup thyarā. et oleū vnditionis  
fundes sup caput ei9 atq; b; ritu oscrabit.  
**F**ilios q; illi9 applicab; et indues tunicis li  
neis: cingesq; balthexo. aarō scilicet et liberos  
ei9. et impones eis mitras: eruntq; sacerdo

tes in religione perpetua. Postquam inciaueris manuum eorum applicabis et vitulum coram tabernaculo testimonij. Imponetque aaron et filij eius manum super caput illius: et mactabunt eum in conspectu domini: iuxta ostium tabernaculi testimonij: sumptusque de sanguine vituli: pones super cornua altaris digito tuo: reliquum autem sanguinis fundes iuxta basim eius. Sumes et adipem totum quod operit intestina: et reticulum iecoris: ac duos renes: et adipem qui super eos est: et offeres incensum super altare: carnes vero vituli et corium et finum obures foris extra castra: eo quod pro peccato sit. Unum quoque arietem sumes: super cuius caput ponent aaron et filij eius manum: quez cum mactaueris: tolles de sanguine eius et fundes circa altare: ipsum autem arietem secabis in frustra lotaque intestina eius et pedes pones super conchas carnes: et super caput illius: et offeres totum arietem in incensum super altare. Oblatio est domino: odor suauissimus victimae domini. Tolles quoque arietem altaris: super cuius caput aaron et filij eius ponent manum. Quez cum immolaueris: sumes de sanguine eius: et pones super extremum auricule dextre aaron et filiorum eius: et super pollices manuum eorum ac pedis dextri: fundesque sanguinem super altare pro circuitu. Cumque tuleris de sanguine qui est super altare: et de oleo unctiois asperges aaron et vestes eius: filios et vestimenta eorum. Consecratisque ipsis et vestibus: tolles adipem de ariete: et caudam et arumam que operit vitalia: ac reticulum iecoris: et duos renes atque adipem qui super eos est: armumque dextrum eo quod sit aries consecrationis totaque pars vniuersa: crustulam aspersam oleo: lagenam de canistro azimorum quod positum est in conspectu domini: ponesque omnia super manum aaron et filiorum eius: et sanctificabis eos: eleuans coram domino. Suscipiesque vniuersa de manibus eorum et incendes super altare in holocaustum: odor suauissimus in conspectu domini: quia oblatio eius est. Sumes quoque pectusculum de ariete qui inciat aaron: sanctificabisque illud eleuatum coram domino: et cedet in partem tuam. Sanctificabisque et pectusculum consecratum et armum quez de ariete separasti: qui inciat aaron et filij eius: cedentque in partem aaron et filiorum eius iure perpetuo a filiis israel: quia primitiua sunt et incia de victimis eorum pacificis que offerunt domino. Vestem autem sanctam que vestit aaron: habebunt filij eius pro eius: ut vngantur in ea: et consecrentur manuum eorum. Septem diebus vestet illa qui pontifex pro eo fuerit

constitutus de filiis eius: et qui ingredietur tabernaculum testimonij ut mistret in sanctuario. Arietes autem consecrationis tolles: et coques carnes eius in loco sancto: quibus vescetur aaron et filij eius. Panes quoque qui sunt in canistro: in vestibulo tabernaculi testimonij comedent: ut sit placabile sacrificium: et sanctificent offerentium manuum alienigena non vescetur ex eis: quia sancti sunt. Quod si remanserit de carnibus consecratis siue de panibus usque mane: obures reliquias igni non comedent: quia sanctificata sunt. Omnia que precipio tibi facies super aaron et filios eius. Septem diebus consecrabis manum eorum: et vitulum pro peccato offeres pro singulis diebus ad expiandum. Mundabisque altare cum immolaueris expiationis hostiam: et unges illud in sanctificationem. Septem diebus expiabis altare et sanctificabis: et erit sanctum sanctorum. Omnis qui tetigerit illud: sanctificabitur. Hoc est quod facies in altari. Agnos anniculos duos pro singulis diebus iugiter unum agnum mane et alterum vespere: decimam partem sile asperse oleo tuiso quod habeat mensuram quartam partem partem hinc: et vinum ad libandum eiusdem mensure in agno vno. Alterum vero agnum offeres ad vespere: iuxta ritum matutine oblationis: et iuxta ea que diximus in odore suauitatis. Sacrificium domino deo est oblatio perpetua in generationes vestras: ad ostium tabernaculi testimonij coram domino: ubi constitua ut loquar ad te. Vbi quoque precipiam filiis israel: et sanctificabitur altare in gloria mea. Sanctificabo et tabernaculum testimonij cum altari: et aaron cum filiis suis: ut sacerdoti fungantur in me. Et habitabo in medio filiorum israel: erogabo eis deus: et sciet quia ego dominus deus eorum qui eduxi eos de terra egypti: ut manerent in illis ego dominus deus ipsorum. CA. XXX.

Facies quoque altare ad adolendum thymama de lignis sethim: hinc cubitum longitudinis: et altaris latitudinis: et quadrangulum: et duos cubitos in altitudine. Cornua ex ipso procedent: vestiesque illud auro purissimo: et craticulam eius que parietes pro circuitu et cornua. Faciesque ei coronam aureolam pro gyris: et duos anulos aureos sub corona pro singula latera: ut mittantur in eos vestes: et altare portet. Vestes quoque vestes facies de lignis sethim: et inaurabis. Ponesque altare conuolu quod ante archam pedet testimonij: coram propitiatorio qui tegit testimonium: ubi loquar tibi: et adolebit incensum super eo aaron: suaue in

fragrās. Mane quā opponet lucnas. i. cēbet il  
 lō: et quā collocat eas ad vesperū vzet thimi  
 ama sempiternū corā dño in generatiōes ve  
 stras. **N**ō offeretis sup eo thimiama opo  
 sītis alteri: nec oblatiōes et victimā. nec li  
 ba libabitis. **E**t depeabit aarō sup cornua  
 ei⁹ semel p annū. in sanguie qd oblatū ē p  
 peccato: et placabit sup eo i gnatiōib⁹ vris  
**S**anctū sanctoz erit dño. **L**ocutusq; ē do  
 min⁹ ad moysen dicēs. **Q**uādo tuleris sum  
 mā filioz isrl iux numez dabit singuli pēi  
 um p aiabus suis dño: et nō erit plaga i eis  
 cū fuerit recēsi. **H**oc aut dabit ois q trā  
 sit ad nomē: dimidiū fici iuxta mēsurā tem  
 pli. **S**iclus viginti obulos h⁹. **M**edia pars  
 fici offerē dño. **Q**ui hētur in nūo a viginti  
 ānis et sup dabit pēiū. **D**ives nō addet ad  
 mediū fici: et paup nichil minuet. **S**uscep  
 tāq; pecuniā q collata ē a filiis isrl. trades  
 in vsus tabnaculi testimonij. vt sit moimē  
 tū eoz corā dño: et piciēt aiabus eoz. **L**o  
 cutusq; ē dñs ad moysen dicēs. **F**acies et la  
 biū enē cū basi sua ad lauandū: ponesq; il  
 lud inē tabnaculi testimonij et altare. **E**t  
 missa aq; lauabūt i ea aarō et filij ei⁹ man⁹  
 suas ac pedes: quā ingressuri sūt tabnaculus  
 testimonij. et quādo accessuri sunt ad altāe:  
 vt offerāt in eo thymiama dño: ne fōre mo  
 riant. **L**egittimū sempiternū erit iph et semi  
 ni ei⁹. p successiōes. **L**ocutusq; ē dñs ad mo  
 ysen dicēs. **S**ume tibi aromata. p me mirre  
 et electe quingentos ficlos. et cinamomi me  
 diū id ē ducet os quiquaginta ficlos: calami fi  
 miliē ducet os quingenta ficlos. cassie aut quā  
 gētōs ficlos in pondere sacuarij: oleū d oli  
 uetis mēsurā hm. **F**aciesq; vndionis oleuz  
 sanctū. vngētū opohtū ope vnguētarij: et  
 vnges ex eo tabnaculū testimonij. et archā  
 testamēti. mēsaq; cū vasis suis. cādelabrū  
 et vtenfilia ei⁹ altaria thymiamatis et olo  
 causti. et vniūsam suppedilē que ad cul  
 tum eoz pmet: sanctificabisq; oia. et erūt  
 sancta sanctoz. **Q**ui tetigerit ea sanctifica  
 bit. **A**aron et filios ei⁹ vnges: sanctificabis  
 q; eos vtsacdotio fugant michi. **F**ilij q; is  
 rael dices. **H**oc oleū vndiōis sanctus erit  
 michi in generatiōes vestras. **C**aro homis  
 nō vngēt ex eo: et iuxta cōpositiōem ei⁹ nō  
 facietis aliud q; sanctificatū est: et sanctus  
 erit vobis. **H**omo quēcūq; tale opohtū. et de

terit ex eo alieno: exēimabit de ppo suo.  
**D**ixitq; dñs ad moysen. **S**ume tibi aroma  
 ta stacten. et onichā galbanū boni odoris.  
 et thus lucidissimū: eqli ponderis erūt oia  
**F**aciesq; thimiama opohtū ope vnguētari  
 tij mixtū diligēt. et purū: et sanctificatiōe  
 dignissimū. **C**ūq; in tenuissimū puluerē vni  
 ūsa otuderis pones ex eo corā tabnaculo testi  
 monij: in q loco apparebo tibi. **S**anctū san  
 ctoz erit vobis thimiama. **T**alē opohtūes  
 nō facietis in vsus vras: qā scēm ē dño. **H**o  
 mo quēcūq; fecerit simile vt odore illi⁹ pfrua  
 tur: pibit de plis suis. **CA. XXXI.**

**L**ocutusq; ē dñs ad moysen dicens  
**E**cce vocavi beseleel ex noie filius  
 huri filij: ur de tribu iuda: et imple  
 ui eū spiritu dī. sapiētia et intelligētia et sci  
 etiā: in oī ope. ad excogitādū qd qd fabre  
 fieri potest. ex auro et argēto et ere. marmo  
 re. et gemis. et diūsite lignoz. **D**editq;  
 ei sociū ooliab filiū achisamech: de tribu dā  
**E**t in corde ois eruditi posui sapientias. vt  
 faciāt cūcta q pcepi tibi: tabnaculi fede  
 ris. et archā testimonij et piciatoriū qd su  
 per eā est: et cūcta vasa tabernaculi. mēsam  
 q; et vasa ei⁹. cādelabz purissimū cū vasis  
 suis: et altaria thymiamatis et olocausti. et oia  
 vasa eoz: labiū cū basi sua: vestes sanctas  
 in misterio aaron sacdoti et filijs ei⁹ vt fun  
 ganē officio suo in sacris: oleū vndionis. et  
 thimiama aromatū in sanctuario. **D**ia que  
 pcepi tibi faciēt. **E**t locutus ē dñs ad moy  
 sen dicēs. **L**oqre filijs isrl: et dices ad eos.  
**V**idete vt sabbatū meū custodiatis: qā si  
 gnū est inē me et vos in gnationib⁹ vris: vt  
 sciatis qā ego dñs q sanctifico vos. **C**usto  
 dite sabbatū meū. **S**anctū em ē vobis. **Q**ui  
 polluerit illud: mōte morietur. **Q**ui fecerit  
 op⁹ in eo: pibit aia illius de medio ppli sui.  
**S**ex dieb⁹ facietis op⁹: in die septio sabba  
 tū ē: requies sancto dño. **D**is qui fecerit op⁹  
 in hac die. moriet. **C**ustodiant filij isrl sab  
 batū: et celebrēt illd i gnationib⁹ suis. **D**a  
 ctū ē sempiternū inē me et filios isrl: signū  
 q; perpetuū. **S**ex em dieb⁹ dñs fecit celū et  
 fram: et in septio ab omni ope cessauit. **D**e  
 ditq; dñs moyfi cōpletis huiuscemōi hmo  
 nio in mōte synai duas tabalas testimo  
 nij lapidas: scēptas digito dei.

CA.

XXXII.

**V**idens autē plus quā morā facēt mo-  
 yses descēdēdi de mōte: congregat⁹  
 adūsus aaron dixit **S**urge: fac no-  
 bis deos qui nos pcedant. **M**oyſem vir o-  
 huic q̄ nos eduxit de t̄ra egipti: ignoram⁹  
 q̄d acciderit **D**ixitq; ad eos aaron **T**ollite  
 maures aureas: de vxoz filiozq; et filiaz  
 veſtrarum aurib⁹: et afferte ad me **F**ecit po-  
 pul⁹ que iuſſerat: deferēs maures ad aarō.  
**Q**uas cū ille accepisset formaui ope fuſo-  
 rio: et fecit ex eis vitulū oflatilem. **D**ixerūt  
 q; **D**ij ſūt dñj tui iſrl: qui te eduxerūt de ter-  
 ra egipti. **Q**uod cū vidisset aaron edifica-  
 uit altare corā eo: et p̄comis voce clamauit  
 dicēs. **C**ras ſolēmitas dñi eſt **S**urgentesq;  
 mane obtulerūt olocauſta et hoſtias paci-  
 cas: et ſedit plus māducare et bibere: et ſuz-  
 rererūt ludere. **L**ocut⁹ ē autē dñs ad moyſe  
 dicēs. **V**ade deſcende: peccauit plus tuus  
 quē eduxiſti de t̄ra egipti. **R**eceſſerūt cito  
 de via quā ondiſti eis **F**ecerūtq; ſibi vitulū  
 oflatilē et adorauerūt: atq; imolantes ei ho-  
 ſtias dixerūt **I**ſti ſūt dij tui iſrl: qui te edu-  
 xerūt de terra egipti **R**urſumq; ait dñs ad  
 moyſen. **C**erno q; plus iſte dure ceruicis  
 ſit **D**imitte me vt irascat̄ furor me⁹ ſc̄ eos  
 et deleā eos: faciamq; te in gentē magnā.  
**M**oyſes autē orabat dñm deū ſuū dicens.  
**C**ur dñe irasceitur furor tu⁹ ſc̄ra populū tu-  
 um: quē eduxiſti de terra egipti: in fortitu-  
 dine magna et in manu robuſta. **N**e queſo  
 dicant egiptij: callide eduxit eos: vt inſſice-  
 ret in montibus: et deleret e t̄ra **Q**uiſcat  
 ira tua: et eſto placabilis ſup nequicia ppli  
 tui. **R**ecordare abrahā et yſaac et iſrl ſuo-  
 rū tuoz: quib⁹ iuraſti p̄ temetiſm̄ dicens.  
**M**ultiplicabo ſemē veſtrū ſic̄ ſtellas celi: et  
 vniūſam t̄ram hanc de q̄ locutus ſum dabo  
 ſemini veſtro et poſſidebitis eā ſemp **P**laca-  
 tuſq; eſt dñs: ne faceret malū quod locut⁹  
 fuerat adūsus pplm̄ ſuū. **E**t reuerſus ē mo-  
 yſes de mōte: portās duas tabulas teſtimo-  
 nij in manu ſua ſcriptas vtraq; pte: et f̄cas  
 opere dñi **S**criptura q; dei erat ſculpta in  
 tabulis **A**udrēs autē ioſue tumultū ppli vci-  
 ferātis: dixit ad moyſen. **V**lulatus pugne  
 audir̄ in caſtris. **Q**ui r̄ndit. **N**on eſt clamō  
 adhortantiū ad pugnā: neq; vociferatio cō-  
 pellentiū ad fugā: ſed vocem cātantiū ego  
 audio **C**ūq; appropiq̄ſſet ad caſtra vidit vi-

tulū et choros: iratusq; valde piecit de ma-  
 nu tabulas: ofregit eas ad radicem mōtis  
**A**rripiēsq; vitulū quē fecerat obuſſit et cō-  
 uit vſq; ad puluerē: quē ſparſit in aquas: et  
 dedit ex ea potū filiis iſrl. **D**ixitq; moyſes  
 ad aaron **Q**uid tibi fecit hic plus vt indu-  
 ceres ſup eum peccatū maximū: **C**ui ille r̄n-  
 dit. **N**e indignē dñs me⁹. **T**u em̄ noſti po-  
 pulū iſtū q; pnus ſit ad malū. **D**ixerūt mi-  
 chi fac nobis deos qui nos pcedāt. **H**uic ei  
 moyſi qui nos eduxit de t̄ra egipti: neſcim⁹  
 quid acciderit. **Q**uib⁹ ego dixi **Q**uis veſtz  
 habet aurū: **T**ulerūt et dederūt michi: et p-  
 ieci illud in ignē: egreſſuſq; ē hic vitul⁹ **V**i-  
 dens q; moyſes pplm̄ q; eſſet nudat⁹: ſpolia-  
 uerat ei eū aaron p̄ ignominiaz ſordis: et in-  
 ter hoſtes nudū oſtituerat: et ſtās in porta  
 caſtroz ait. **S**i quis ē dñi iūgat̄ michi. **C**ō-  
 gregatiq; ſunt ad eū oēs filij leui. **Q**uib⁹  
 ait. **H**ec dicit dñs deus iſrl **D**onat vir gla-  
 diū ſup femur ſuū **I**te et redite de p̄ota vſ-  
 q; ad portā p̄ mediū caſtroz: et occite vn⁹  
 quiſq; fr̄em ſuū et amicū et pximū ſuū **F**ece-  
 rūtq; filij leui iuxta ſm̄dem moyſi: ceciderūt  
 q; in die illo q̄ſi triginta milia hoim **E**t  
 ait moyſes. **C**ōſecraſtis man⁹ v̄ras hodie  
 dño vnusquiſq; in filio et in fr̄e ſuo: vt dē  
 vobis b̄ndictio **F**acto autē altero die locut⁹  
 eſt moyſes ad pplm̄. **P**eccatiſ p̄ctm̄ maxi-  
 mū **A**ſcendā ad dñm: ſi quo mō eū quiuero  
 de p̄cari p̄ ſcelere veſtro **R**euerſuſq; ad dñm  
 ait. **O**bſecro dñe: peccauit plus iſte pecca-  
 tū maximū: fecerūtq; ſibi deos aureos. **A**ut  
 dimitte eis hāc noxā: aut ſi nō vis dele me  
 de libro tuo quē ſcripſiſti **C**ui reſpōdit dñs  
**Q**ui peccauit michi: delebo eū ſ libro meo  
**T**u autē vade: et duc pplm̄ iſtū quo locutus  
 ſum tibi **A**ngelus autē me⁹ p̄cedet te. **E**go  
 autē in die v̄ſti oīs viſitabo et hoc peccatum  
 eoz. **P**ercuſſit autē dñs pplm̄ p̄reatu vitu-  
 li: quem fecerat aaron. **CA. XXXIII.**

**D**eutuſq; eſt dñs ad moyſen dicēs

**V**ade et aſcende de loco iſto: tu et  
 plus tu⁹ quē eduxiſti de t̄ra egip-  
 ti in t̄ram quā iuraui abrahā: yſaac: et ia-  
 cob dicēs ſemini tuo dabo eam: et mittam  
 p̄curoz tu angelū: vt eiciā chananeum  
 et amorreū: et etheū et phereſeū: et eueū et  
 iebuſeū: et intres in t̄ram finētem lacte et  
 melle **N**ō em̄ aſcendā tecū: q̄a popul⁹ dure

ceruicis est: ne forte dispdas te in via. **Au-**  
 diensq; populus hmonē hūc pessimū luxit et  
 nullus ex more indur9 ē cultu suo. **Dixit** q;  
 dñs ad moysen **Loqre** filiis isrl. **Populus**  
 dure ceruicis es: semel ascendā i medio tui  
 et delebo te. **Jam** nūc depone ornatu tuū:  
 vt sciā quid faciā tibi. **Deposuerunt** g; filij  
 isrl. ornatum suuz a mōte oreb. **Moyse** q;  
 tollēs tabnaculū. **retēdit** ext castra pcul:  
 vocauitq; nomē ei9 tabnaculū federis. **Et**  
 ois plus qui habebat aliquā questiōez. eg  
 diebat ad tabnaculū federis extra castra.  
**Cūq;** egredereē moyses ad tabnaculū sue  
 gebat vniūsa plebs. et stabat vnusq; in  
 ostio papiliōis sui: aspiciēbatq; tergū mo  
 ysi donec ingrederet tentoriū. **Ingresso** at  
 illo tabnaculū federis. descendebat colūna  
 nubis et stabat ad ostiū: loquebatq; dñs cū  
 moyse: cernentib; vniūsis q; colūna nubis  
 stare ad ostiū tabnaculi. **Stabātq;** ipsi et  
 adorabāt p fores tabernaculoz suoz. **Lo-**  
 quebat aut dñs ad moysen facie ad facie.  
 sic solet loqui homo ad amicū suū. **Cūq;** ille  
 reuerteret in castra: minister ei9 iosue filij  
 nū puer nō recedebat de tabnaculo. **Dixit**  
 aut moyses ad deū picipis vt educam pplm  
 istū. et nō indicas michi quē missur9 sis me  
 cū pferim cū dixeris. noui te ex noie: et in  
 uenisti grām coraz me. **Si** ergo inueni gra  
 tiā in ospectu tuo: ostende michi faciem tu  
 am. vt sciā te: et inueniā grām añ oculos tu  
 os. **Respice** pplm tuū gentē hāc. **Dixitq;** de  
 us. **Facies** mea pcedet te. et reqem dabo ti  
 bi. **Et** ait moyses. **Si** nō tuipe pcedas: ne  
 educas nos de loco isto. **In** quo em scire po  
 terim9 ego et plus tu9 inuenisse nos grāz  
 in ospectu tuo. nisi ambulauēis nobiscū: vt  
 glorificem ab oibus pplis qui habitāt sup  
 terrā. **Dixit** aut dñs ad moysen. **Et** verbū  
 istud quod locut9 es faciā. **Inuenisti** ei g;  
 tiā corā me: et teipsū noui ex nomie. **Qui**  
 ait. **Dñde** michi gloriā tuā. **Rūdit** Ego oñ  
 dam omē bonū tibi: et vocabor in nomie dñi  
 corā te: et miserebor cui vluero. et clemēs  
 ero in quē michi placuerit. **Rursumq;** ait.  
**Non** poteris videre faciē meā. **Nō** em vide  
 bit me hō et viuet. **Et** iterū. **Ecce** inqt est lo  
 cus apud me: et stabis sup petrā. **Cūq;** trā  
 sibat gloriā mea. ponā te in foramē petre:  
 et ptegam dextera mea donec trāseā. **Tol**